
西武×中日
横浜DeNA×日ハム
ロッテ×楽天
巨人×ヤクルト
オリックス×広島
阪神×ソフトバンク
西武×中日
横浜DeNA×日ハム
ロッテ×楽天
オリックス×広島
巨人×ヤクルト
阪神×ソフトバンク
ヤクルト×日ハム
西武×楽天
ロッテ×中日
広島×阪神
横浜DeNA×巨人
ソフトバンク×オリックス
ヤクルト×日ハム
西武×楽天
ロッテ×中日
巨人×横浜DeNA
広島×阪神
ソフトバンク×オリックス
巨人×横浜DeNA
ヤクルト×日ハム
西武×楽天
ロッテ×中日
広島×阪神
ソフトバンク×オリックス
巨人×日ハム
ソフトバンク×広島
ヤクルト×楽天
西武×ロッテ
オリックス×阪神
中日×横浜DeNA
ヤクルト×楽天
巨人×日ハム
西武×ロッテ
ソフトバンク×広島
オリックス×阪神
中日×横浜DeNA
ヤクルト×楽天
西武×ロッテ
中日×横浜DeNA
巨人×日ハム
オリックス×阪神
ソフトバンク×広島
巨人×ロッテ

掲載されている情報は放送予定のすべての対戦カードとなります（地上波・BS放送を除く）。
ご加入のケーブルテレビ局により、ご覧いただけないチャンネルの情報が

含まれている場合もございますので、ご了承ください。

日付
6月6日
6月6日
6月6日
6月6日
6月6日
6月6日
6月7日
6月7日
6月7日
6月7日
6月7日
6月7日
6月9日
6月9日
6月9日
6月9日
6月9日
6月9日
6月10日
6月10日
6月10日
6月10日
6月10日
6月10日
6月11日
6月11日
6月11日
6月11日
6月11日
6月11日
6月12日
6月12日
6月12日
6月12日
6月12日
6月12日
6月13日
6月13日
6月13日
6月13日
6月13日
6月13日
6月14日
6月14日
6月14日
6月14日
6月14日
6月14日
6月16日

放送開始時間
12:50
12:55
13:00
13:45
14:55
17:58
12:50
12:55
13:00
13:25
13:45
14:00
12:50
12:50
13:00
13:55
17:55
17:55
12:50
12:50
13:00
14:45
17:55
17:55
12:45
12:50
12:50
13:00
13:55
13:55
13:45
13:55
17:50
17:50
17:55
17:55
12:50
13:45
13:50
13:55
14:55
14:55
12:50
12:50
13:25
13:45
13:55
13:55
17:45

フジテレビONE
TBSチャンネル2
日テレNEWS24
日テレジータス
J SPORTS 1
GAORA SPORTS
フジテレビONE
TBSチャンネル2
日テレNEWS24
J SPORTS 1
日テレジータス
スカイA
フジテレビONE
フジテレビNEXT
日テレNEWS24
J SPORTS 1
TBSチャンネル2
スポーツライブ＋
フジテレビONE
フジテレビNEXT
日テレNEWS24
日テレジータス
J SPORTS 1
スポーツライブ＋
日テレジータス
フジテレビONE
フジテレビNEXT
日テレNEWS24
J SPORTS 1
スポーツライブ＋
日テレジータス
スポーツライブ＋
フジテレビONE
フジテレビTWO
J SPORTS 3
J SPORTS 2
フジテレビONE
日テレジータス
フジテレビTWO
スポーツライブ＋
J SPORTS 3
J SPORTS 2
フジテレビONE
フジテレビTWO
J SPORTS 2
日テレジータス
J SPORTS 3
スポーツライブ＋
日テレジータス

カード チャンネル名

プロ野球  練習試合 一覧表


